贵州尖峰医疗科技

有限公司
1 台 270000.00 270000.00

11 动脉硬化检测仪 东华 DAS-1000
吉林东华原医疗设

备有限责任公司
1 台 140000.00 140000.00

12 气囊式体外反搏系统 奥迈 OM-A-I
广州奥迈医疗科技

有限公司
1 台 319500.00 319500.00

13 全自动血液分离系统 泰尔茂 Spectra Optia
泰尔茂比司特（北爱

尔兰）有限公司
1 台 700000.00 700000.00

合计金额：人民币肆佰伍拾捌万叁仟元整（¥4583000.00）

6 分标：

序号 产品名称 品牌 型号 生产厂家 数量 单位 单价（元） 总价（元）

1
下肢机器人（下肢外

骨骼机器人）
傅利叶康复 AL-800-B1-AHL

安徽埃力智能科技

有限公司
1 台 1571500.00 1571500.00

2
康复训练床（PT电动

训练床）
人来康复 RLRF112

广州人来康复设备

制造有限公司
3 张 29500.00 88500.00

合计金额：人民币壹佰陆拾陆万元整（¥1660000.00）

7 分标：

序号 产品名称 品牌 型号 生产厂家 数量 单位 单价（元） 总价（元）

1 体能训练设施设备
威尔曼

WE-TSN
常州威尔曼医疗科

技有限公司
1 套 880000.00 880000.00

2 中低频电刺激治疗仪 兴汇科技 SV-ML801
深圳市兴汇科技有

限公司
10 台 65000.00 650000.00

3
情景式教育训练设施

设备
威尔曼 WE-QJJY

常州威尔曼医疗科

技有限公司
1 套 430000.00 430000.00

4 PT 电动训练床 黄山金富 EL02W+ELO1H-B
黄山金富医疗器械

有限公司
2 张 65000.00 130000.00

合计金额：人民币贰佰零玖万元整（¥2090000.00 ）